
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Biržų rajono 

savivaldybės 

administracija

Dviračių ir pėsčiųjų 

tako Biržų mieste J. 

Basanavičiaus, 

Malūno, Atgimimo ir 

Jaunimo g. prie 

Širvėnos ežero 

įrengimas (II etapas)

156.000,00 71.014,00 0,00 0,00 84.986,00 0,00 0,00 10/31/2017 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą:                                              

28.1.1 - tenkins sąlygas iki 2017-10-31;  

28.1.2 - tenkins sąlygas iki 2017-10-31; 

28.1.2 - netaikoma;                          

28.1.4 - su paraiška bus pateiktas raštas;                                              

28.1.5 - netaikoma;                          

28.1.6 - tenkins iki 2017-10-31;              

28.2 - tenkins iki    2017-10-31;              

28.3 - tenkins iki     2017-10-31;              

28.4 - tenkins iki     2017-10-31;               

28.5 - tenkins iki    2017-10-31.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Eil. Nr.
Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

PATVIRTINTA

Panevėžio regiono plėtros tarybos

2016 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 51/4S-53

(Panevėžio regiono plėtros tarybos 2018 m. spalio 30 d.

sprendimo Nr. 51/4S-41 redakcija)

SUSISIEKIMO MINISTERIJA

__________________________________________________________________________________________________________________________________

2016 m. lapkričio 30 d.   

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

04.5.1-TID-R-516 Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra

Nr. 04.5.1-TID-R-516-51

__________________________________________________________________________________________________________________________________



2 Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Dviračių transporto 

infrastruktūros plėtra 

Kupiškio mieste, K. 

Šimonio g.

62.494,15 53.120,00 0,00 0,00 9.374,15 0,00 0,00 3/31/2018 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą:

28.1.1 - tenkins iki 2018-03-31; 

28.1.2 - netaikoma;

28.1.3 - netaikoma;

28.1.4 - raštas bus pateiktas kartu su 

paraiška;

28.1.5 - netaikoma;

28.1.6 - tenkins iki 2018-03-31;

28.2 - tenkins iki     2018-03-31;

28.3 - tenkins iki     2018-03-01;

28.4 - tenkins iki     2018-03-31;

28.5 - tenkins iki     2018-03-31.

3 Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija

Dviračių takų plėtra 

Panevėžyje (Nemuno 

gatvės dviračių tako 

(nuo Klaipėdos g. iki 

Ramygalos g.) 

rekonstrukcija ir 

trūkstamų atkarpų 

įrengimas)

550.268,08 275.043,00 0,00 0,00 275.225,08 0,00 0,00 8/1/2018 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą:                                               

28.1.1 - tenkins iki 2018-08-01;           

28.1.2 - tenkins iki 2018-08-01;           

28.1.3 - tenkins iki 2018-08-01;           

28.1.4 - išvada bus pateikta su paraiška;                                          

28.1.5 - tenkins iki 2018-08-01;           

28.1.6 - tenkins iki 2018-08-01;              

28.2 - tenkins iki     2018-08-01;              

28.3 - tenkins iki    2018-08-01;              

28.4 - tenkins iki    2018-08-01;              

28.5 - tenkins iki    2018-08-01.

4 Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Pėsčiųjų ir dviračių 

takų plėtra 

Ramygalos miesto 

parke ir Parko g., 

Panevėžio rajone

104.062,85 88.453,42 0,00 0,00 15.609,43 0,00 0,00 7/1/2018 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą: 

28.1.1 - tenkins iki 2017-08-01; 

28.1.2 - tenkins iki 2017-09-01; 

28.1.3 - netaikoma; 

28.1.4 - raštas bus pateiktas kartu su 

paraiška iki 2018-07-01;

28.1.5 - netaikoma; 

28.1.6 - tenkins iki 2017-10-15;

28.2 - tenkins iki     2018-07-01;

28.3 - tenkins iki    2018-07-01;

28.4 - tenkins iki    2018-07-01;

28.5 - tenkins iki    2018-07-01.

5 Pasvalio rajono 

savivaldybės 

administracija

Dviračių transporto 

infrastruktūros plėtra 

Taikos gatvėje 

Pasvalio mieste

76.152,00 64.728,95 0,00 0,00 11.423,05 0,00 0,00 9/30/2017 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą:                                               

28.1.1 - tenkins iki 2017-09-30;           

28.1.2 - netaikoma;                             

28.1.3 - netaikoma;                          

28.1.4 - raštas bus pateiktas kartu su 

paraiška iki 2017-09-30;                   

28.1.5 - netaikoma;                           

28.1.6 - tenkins iki 2017-09-30;              

28.2 - tenkins iki     2017-09-30;              

28.3 - tenkins iki    2017-09-30;              

28.4 - tenkins iki    2017-09-30;              

28.5 - tenkins iki    2017-09-30.



6 Rokiškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Pėsčiųjų ir dviračių 

takų plėtra Rokiškio 

miesto Vilties, 

Aušros gatvėse

148.661,81 98.778,00 0,00 0,00 49.883,81 0,00 0,00 2/28/2018 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą:                                               

28.1.1 - tenkina;           

28.1.2 - tenkina;                             

28.1.3 - netaikoma;                          

28.1.4 - netaikoma, raštas bus pateiktas 

kartu su paraiška;                   

28.1.5 - netaikoma;                           

28.1.6 - netaikoma;              

28.2 - tenkins iki 2018-02-23;              

28.3 - tenkins iki 2018-02-27;              

28.4 - tenkins iki 2018-02-27;              

28.5 - tenkins iki 2018-02-01.

1.097.638,89 651.137,37 0,00 0,00 446.501,52 0,00 0,00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 662.384,00

IŠ VISO:


